mentorum ibidem, et Johanni de Bolton, plasterer, iijs. iiijrf.

Item, servisia pro computato bis facto, iiijrf. Item, j homini

laboranti pro portagio lapidum, viijd. Item, in
j
jantaculo

facto die Jovis, proximo ante festum Omnium Sanctorum

(27 October), Rogero de Marton, Eve de Crome, et aliis

fratribus, ixs. v]d. Item, Johanni de Bolton, plasterere,

in partem solucionis, xxd. Item uni clerico pro factura

indenture inter Magistrum et Johannem de Cranby, carpen-

tarium, v\d. Item, Johanni de Plastere pro coopertura

cujusdam domus, in partem, yjd. Item, in cariagio ij mil'

de tegulis muralibus, ijs. v]d. Item, Johanni Sauser pro j mille

tegularum emptarum pro coopertura, xs. Item, Johanni de

Bolton (sic), plastrere, in partem solutum, xjs. Item, in

expensis domini Willelmi de Bronby simul cum equo conducto

pro eodem eunti usque Scorbrugh et Hull pro proficuis domus
faciendis, iijs. iiijcL Item, in pane empto, die Assumpcionis

per manus Johannis Gaudyn, Ricardi de Lidyhatt, item (sic),

vijs. Item, Ricardo de Lidyhate, pro expensis factis per

manus eidem Ricardi, uxori Willelmi de Nessefeld, parte

magistri, xijd. Item, in cariagio vij mele calcis empte, xxiijd.

Item, in quadam cista facta pro denariis caritativis solutis

receptis, xxd. Item, in servisia empta pro carpentario, et

loverstrenges emptis, v]d. Item, in v overes emptis pro novis

domibus super pavimentum, iiijs. iijd. Item, in quodam
jactaculo (sic) fratribus et sororibus ville de Whiteby, gilde

nostre, vjs. viijd. Item, Johanni de Craneby, pro factura domo-
rum novarum, super pavimentum, xxvjs. viijd. Item, Johanni

de vico Sancti Egidii, ex curialitate, iiijd. Item, in carigia ij

mil' de tegublis muralibus, ijs. v]d. Item, Johanni de Esheton,

magistro nostro, pro waltyel ab eo empta, xxvjs. Idem
Johannes dedit communitati gilde, j miliarium tegularum, parte.

Item, eidem Johanni pro expensis per ipsum factis, per vias,

iiijs. Item, Johanni de Bolton, plasterer, pro stipendio in

partem, v]s. Item, in cariagio ij mil' tegularum, ijs. iiijd.

Item, Johanni de Kraneby, pro salario suo, viijs. vjd. Item,

Johanni de Bolton, plasterere, in partem solucionis, xs. Et
eidem Johanni de Craneby, hoc anno, xxs. Item, Johanni
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Coco, pro debito Godefridi de Gedney, salariis, xxs. Item,

Radolpho de Romondby pro eodem, xxs. Item, Petro de

Thorp pro eodem, xxs. Item, domino Willelmo, capellano

nostro, pro salaria sua in partem, xlvjs. viijd. Item, in oleo